

Altro -turvalattioille soveltuvat lattiakaivot

Altro -turvalattiat ovat kestäviä, hygieenisiä ja helposti puhdistettavia lattianpäällysteitä vaativaan märkätiläkäyttöön mm. sairaaloiden, terveyskeskusten ja palvelutalojen pesutiloissa. Terveystieteiden tilojen lisäksi Altro-turvalattiat soveltuvat erittäin hyvin mm. päiväkotien ja koulujen märkätiloihin kuten kuraeteisiin, pukuhuoneisiin, WC-tiloihin ja pesuhuoneisiin.

Ruoanvalmistustilat, suurtalouskeittiöt ja jakelukeittiöt ovat myös Altron tyyppisiä käyttökohteita, joissa lattianpäällyste liitetään lattiakaivoon.

Hyvin suunniteltu lattiakaivo, joka on kehitetty nimenomaan mattoliitokseen, on keskeinen osa märkätilamaton pitkäikäisyyttä ja liitoksen kestävyyttä. Suosittelemme valitsemaan lattiakaivot käyttökohteen vaatimusten mukaan niin, että lattianpäällysteen tyyppi ja paksuus huomioidaan kaivovalinnassa. Suunnitteluvaiheessa tulee huomioida, että kaivotyypit määritellään kaikkiin tarvittaviin suunnitteluasiakirjoihin, myös LVI-suunnitelmiin.

ACO lattiakaivot ja lattia-altaat tarjoavat runsaasti vaihtoehtoja eri käyttökohteisiin. Näistä tuotteista löytyy erikseen muovimatolle/turvalattialle suunnitellut reunatyypit. Kaivojen reunat on suunniteltu niin, että lattianpäällystettä ei tarvitse taittaa liikaa - 90° taitos aiheuttaa turhia jännitteitä päällysteeseen ja voi lyhentää lattian käyttöikää. Kiristysrenkaat on myös suunniteltu niin, että ne pysyvät varmasti paikallaan – holkitettu ruuvikiinnitys.

Tavanomaiseen märkätiläkäyttöön ideaali ratkaisu Altro -turvalattian kanssa on ACO EG 150 -kaivon muovimatto versio. Suurtalouskeittiöissä, teollisuudessa ym. käytetään tarkoitukseen sopivia ACO lattia-altaita muovimatto versiona.

Esimerkkejä hyvin Altro -turvalattian kanssa yhteensopivista lattiakaivoista.



ACO EG 150 muovimattolattialle / Altro -turvalattialle ja ACO COLLECT BOX 3:2 Lattia-allaspaketti 370x600 mm muovimatolle 330 8499.

Lisätietoja ACO lattiakaivoista:

ACO Nordic Oy, Anssi Mustonen, P. 050 351 4803, anssi.mustonen@aco.com, [ACO lattiakaivot \(aco-nordic.fi\)](http://aco-nordic.fi)

RTV-Yhtymä Oy, P. 019 7421, kohdelattiat@rtv.fi, www.rtv.fi